
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21310034N

2. Data e Regjistrimit 10/01/2022
3. Emri i Subjektit VISIONARY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thoma Koxhaj, Zona 
Kadastrale Nr 3321, Nr Pasurie 426/83+1-5, Volumi 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 

mjekesore. Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore 
me shumice dhe pakice.Import-eksportme shumice dhe 
pakice te maskave te llojeve te ndryshme mbrojtese kunder 
Covid-19. Import-Eksport te kiteve, reagenteve, materialeve 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore.Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve, 
uniformave mjekesore. Transport mallrash dhe produktesh 
per subjekte te ndryshme. Sherbime nderhyrese higjeno 
sanitare shendetesore : Sherbime Pest Control (DDD - 
Dezinfektim, Dezinsektim,Deratizim),1- Marketing. 2- 
Dixhital Marketing 3- Dizain. 4- Organizim eventesh te te 
gjitha llojeve. 5- Organizim Panairesh. 6- Import dhe tregtim 
te mallrave ushqimore dhe joushqimore. 7- Import dhe 
tregtim te pijeve alkoiike dhe joalkolike.   
Nertil Dalipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2022                Deri: 08/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BardhylDalipaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vision - Pharma, Pestguard, Visionary 
Booking, Visionary Solutions
E-Mail: an-si@gmail.com  
Telefon: 0692471317  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841301-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872875-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.03.2022, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Ndryshimi 
i adresës kryesore të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore. 
Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore me shumice dhe pakice.Import-eksportme 
shumice dhe pakice te maskave te llojeve te ndryshme mbrojtese kunder Covid-19. Import-
Eksport te kiteve, reagenteve, materialeve mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore.Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore. 
Transport mallrash dhe produktesh per subjekte te ndryshme. Sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore : Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, 
Dezinsektim,Deratizim),")          u be            ("Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice 
te pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagente, materiale mjekesore me shumice 
dhe pakice.Import-eksportme shumice dhe pakice te maskave te llojeve te ndryshme 
mbrojtese kunder Covid-19. Import-Eksport te kiteve, reagenteve, materialeve 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore.Shitje me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3041E10-15C4-4B1C-AEE4-1F543BB6B29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F5C15-9759-4D22-BD0E-8C192AAED674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78968CF6-FEE5-4C0B-8547-DAFDDAFFD6B9
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pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore. Transport mallrash dhe produktesh 
per subjekte te ndryshme. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore : 
Sherbime Pest Control (DDD - Dezinfektim, Dezinsektim,Deratizim),1- Marketing. 2- 
Dixhital Marketing 3- Dizain. 4- Organizim eventesh te te gjitha llojeve. 5- Organizim 
Panairesh. 6- Import dhe tregtim te mallrave ushqimore dhe joushqimore. 7- Import 
dhe tregtim te pijeve alkoiike dhe joalkolike.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thoma Koxhaj, Zona Kadastrale Nr 3321, Nr Pasurie 426/83+1-5, Volumi 18;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Ibrahim Kodra,Lagjia Nr 5 ,Kulla 7,Hyrja 38,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874117-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AN-SI")          u be            ("VISIONARY GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875370-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.03.2022  ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.Largimi i administratorit z. Bardhyl Dalipaj dhe 
emërimi i znj. Nertil Dalipaj
Emri Tregtar ishte            ("AN-SI")          u be            ("Vision - Pharma, Pestguard, 
Visionary Booking, Visionary Solutions")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertil Dalipaj")                      Nga data "08/03/2022             
Ne daten "08/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Dalipaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D985882-9CA8-4618-AF55-1C6EA39BC19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E80EE7-FC98-4B7F-993C-9BF46D1C7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4CE85A-040A-4B2D-A911-C610CB3D6E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4CE85A-040A-4B2D-A911-C610CB3D6E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F8E6A-CCFF-48DF-84B0-1106F8498EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F8E6A-CCFF-48DF-84B0-1106F8498EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8A02A3-63A6-4DFC-9877-42B602B2411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E329068-36E9-4C5A-AB9B-FBDA0B18A098
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB8AC0-8B19-4D95-BBB5-008FE886A05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB8AC0-8B19-4D95-BBB5-008FE886A05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A974A7D7-EE31-43B9-A511-656E1D4FA353

